
UCHWAŁA NR XXXIV/241/22 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz.559, 583), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 
1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale nr XXXIII/231/22 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kiełczygłów na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 4 pn. „Przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2022 rok” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 6 pn. „ Plan dochodów, przychodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 7 pn. „ Plan przychodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na 2022” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały . 

4) Załącznik  nr 8 pn. „Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy  na 
2022 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A19602-F500-4C1A-9098-332A67DCC679. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/241/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów na 2022 rok 
PRZYCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o f.p.- środki z RFIL-
39.997,18 zł 

905 39 997,18 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952 75 000,00 
Nadwyżka z lat ubiegłych- przychody pochodzące z nadwyżki budżetowej 
jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o której mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w tym środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 (Rosnąca Odporność) w kwocie 500.000,00 zł, 
środki z subwencji na kanalizację w kwocie 2 357 366,00 

957 2 857 366,00 

PRZYCHODY OGÓŁEM  2 972 363,18 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Wykup innych papierów wartościowych(obligacji) 982 400 000,00 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 571 245,64 

ROZCHODY OGÓŁEM  971 245,64 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 
Gminy Kiełczygłów na 2022 rok 

Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota 
DOCHODY 21 147 452,32 WYDATKI 23 148 569,86 
PRZYCHODY 2.972.363,18 ROZCHODY 971 245,64 
RAZEM 24 119 815,50 RAZEM 24 119 815,50 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A19602-F500-4C1A-9098-332A67DCC679. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/241/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXIII/231/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 marca 2022 r 

Dochody, przychody i wydatki 
finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022 

DOCHODY I  PRZYCHODY 
Dział                                             
758 Różne rozliczenia 1 000 000,00 

 Dochody majątkowe 1 000 000,00 
§ 6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 000 000,00 

 Przychody 39 997,18 

§ 905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 
ustawy o f.p.- środki z RFIL-39.997,18 zł 

39 997,18 

 Remont dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 39 997,18 
 RAZEM         1 039 997,18 

WYDATKI 
Dział                                             
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 039 997,18 

Rozdział 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 039 997,18 

 I. Wydatki majątkowe 1 039 997,18 
 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kiełczygłów 1 039 997,18 
 RAZEM WYDATKI   1 039 997,18 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A19602-F500-4C1A-9098-332A67DCC679. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/241/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXIII/231/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Przychody i wydatki 
finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na rok 2022 

PRZYCHODY 

 Przychody 500 000,00 

 § 957 
Nadwyżka z lat ubiegłych- przychody pochodzące z nadwyżki budżetowej jednostki samorządu terytorialnego z 
lat ubiegłych o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w tym środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 (Rosnąca Odporność) w kwocie 500.000,00 zł 

500 000,00 

 RAZEM  PRZYCHODY 500 000,00 

WYDATKI 
Dział                                             
600 Transport i łączność 400 000,00 

Rozdział 
60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00 

 I. Wydatki bieżące 400 000,00 
 Remont drogi Gminnej nr 117313E 400 000,00 
 II. Wydatki majątkowe 0,00 

Dział                                             
700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

Rozdział 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

 I. Wydatki bieżące 22 500,00 
 Zakup wyposażenia dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 22 500,00 
 II. Wydatki majątkowe 77 500,00 
 Remont i modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 63 000,00 
 Zakup sprzętu dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 14 500,00 
 RAZEM WYDATKI 500 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A19602-F500-4C1A-9098-332A67DCC679. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/241/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXXIII/231/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Dochody i wydatki 
finansowane ze środków Funduszu Pomocy  na rok 2022 

DOCHODY 
Dział  
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  18 000,00 

 I. dochody bieżące 18 000,00 
 § 2700- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 18 000,00 
 RAZEM DOCHODY  18 000,00 

WYDATKI 
Dział  
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  18 000,00 

85395 Pozostała działalność 18 000,00 
 I. Wydatki bieżące 18 000,00 
 § 3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 
 Wypłata świadczeń pieniężnych jednorazowych z Funduszu Pomocy 18 000,00 
 RAZEM WYDATKI 18 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A19602-F500-4C1A-9098-332A67DCC679. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

